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LEGO CREATOR 10281 Drzewko
bonsai

Cena 199,00 zł

Cena poprzednia 214,00 zł

Numer katalogowy 10281

Kod EAN 5702016914177

Producent Lego

Ilość klocków 878 szt.

Rok wydania 2021

Wiek 18+ lat

Opis produktu

Sztuka bonsai już od wielu wieków pobudza wyobraźnię miłośników
drzew. Teraz i Ty możesz ją poznać, a wszystko dzięki zestawowi
konstrukcyjnemu LEGO® Drzewko bonsai. Ciesz się spokojem podczas
budowania starannego modelu drzewka, które możesz ozdobić
zielonymi liśćmi lub różowymi kwiatami wiśni. Kiedy najdzie Cię ochota
na coś innego, zmień kolor korony drzewka i nadaj mu zupełnie nowy
wygląd. Przyjrzyj się dokładnie różowym kwiatkom — widzisz malutkie
żabki, które tworzą każdy z nich?
Piękna ozdoba
Model drzewka bonsai LEGO jest wyposażony w prostokątną doniczkę i
podstawkę LEGO o konstrukcji imitującej drewniane listwy. To ozdoba,
która będzie się pięknie prezentować w każdym domu lub biurze. Ten
cudowny zestaw z pewnością rozpali wyobraźnię każdego konstruktora.
Doskonale nadaje się na prezent urodzinowy dla bliskiej osoby lub
miłośnika budowania takiego jak Ty. Ten zestaw jest częścią botanicznej
kolekcji LEGO i zawiera elementy liści wykonane z plastiku pochodzenia
roślinnego, pozyskanego z trzciny cukrowej ze zrównoważonego źródła.

Zestaw konstrukcyjny LEGO® 10281 Drzewko bonsai to wyjątkowy
prezent i wciągający projekt dla każdego miłośnika drzewek bonsai,
roślin oraz kreatywnego budowania z elementów LEGO.Zawiera wymienne elementy, dzięki którym przystroisz swoje
drzewko klasycznymi zielonymi liśćmi albo różowymi kwiatami
wiśni.Dokładnie przyjrzyj się kwiatom, a zobaczysz, że tworzą je urocze
żabki. Dzięki prostokątnej doniczce i podstawce LEGO® o
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konstrukcji imitującej drewniane listwy elegancki model można
łatwo postawić na półce.Zestaw LEGO® Drzewko bonsai to pozycja idealna dla dorosłych,
którzy lubią ciekawe projekty konstrukcyjne LEGO. Nadaje się także
na prezent urodzinowy lub upominek bez okazji dla miłośników
drzewek bonsai i fanów kreatywnych projektów.Wymiary: ok. 18 cm wysokości, 21 cm długości i 20 cm szerokości.Z liści i kwiatów można tworzyć dowolne aranżacje, by nadać
modelowi wyjątkowość. Dostosuj kolory drzewka do pór roku i
spraw, by ozdoba Twojego domu lub biura przyciągała wzrok.Fani LEGO® mogą czerpać radość podczas budowania na zupełnie
nowe sposoby oraz odkrywać niespodziewane kształty i kolory
dzięki zestawowi z drzewkiem bonsai.Zestaw LEGO® Drzewko bonsai jest częścią botanicznej kolekcji
LEGO. Modele wchodzące w jej skład zawierają elementy wykonane
z plastiku pochodzenia roślinnego, pozyskanego z trzciny cukrowej
ze zrównoważonego źródła.Elementy LEGO® spełniają rygorystyczne standardy branżowe,
dzięki czemu zawsze do siebie pasują i możnaje z łatwością
połączyć i rozdzielić — i tak jest niezmiennie od 1958 roku.Elementy LEGO® są zrzucane, podgrzewane, zgniatane, skręcane i
badane na wiele innych sposobów. Dzięki temu możesz mieć
pewność, że spełniają najwyższe światowe standardy
bezpieczeństwa.
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